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Kjærligheten som er sterkere enn døden

    Under Nürnbergprosessen, da frem-
tredende politiske og militære ledere 
i nazi-Tyskland ble stilt til ansvar for 
sine krigsforbrytelser, ble det framført 
et vitne som i en tid hadde oppholdt 
seg i en grav på en underjordisk kir-
kegård i Wilna i Polen. Det var det 
eneste stedet det var mulig for ham 
og mange andre å oppholde seg, mens 
de lå i skjul etter å ha flyktet fra gass-      
kammeret. I et dikt skildrer denne 
flyktningen en fødsel. I en grav i nær-
heten fødte en ung kvinne et guttebarn. 
Den åtti år gamle dikteren hjalp til, og 

da det nyfødte barnet utstøtte sine første skrik, ba den gamle mannen 
en bønn: «Gode Gud, har du endelig sendt Messias til oss? For hvem 
andre enn Messias selv kan  bli født i en grav?»

    Juleevangeliet er beretningen om hvordan frigjøreren billedlig 
talt har landet bak fiendens linjer. Han kom i forkledning, ja, for han 
liknet slett ikke en krigshelt eller slåsskjempe. Hans våpen er ikke 
sverd eller spyd, bomber eller stridsvogner, men kjærligheten som er 
sterkere enn døden. Det nyfødte barnet blir svøpt og lagt i en krybbe, 
like forsvarsløst som ethvert annet nyfødt menneskebarn. Det er som 
vi allerede skimter korset. 

    Både krybben og korset er symboler på sårbarhet. De er laget av 
samme tre. Korset er et martyrtegn, et torturredskap plantet midt 
i hatets og lidelsens verden. Det er først når vi ser at det er barnet 
fra krybben som henger på korset, vi fullt ut forstår den sterke for-
tellingen om Jesu fødsel. Han som tok bolig blant oss og delte våre 
kår, han vant over syndens og hatets makt da han ga sitt liv for oss.     
Påsken er julens innerste nerve. 

(forts. fra forrige side)    

Fra krybben til korset gikk veien for deg,  
slik åpnet du porten til himlen for meg.                                   
    (Norsk salmebok 56, 3. vers) 

    Forbindelsen mellom krybbe og kors er helt nødvendig i vår  
kristne tro. Maria svøpte sin nyfødte sønn til livet. Siden tok hun 
imot hans døde kropp, slik det er framstilt så sterkt i Michelangelos 
Pietà. Men på den tredje dagen reiste Gud ham opp fra de døde, og 
i troen på ham får vi del i det evige livet – takket være kjærligheten 
som er sterkere enn døden. 

Biskop Jan Otto Myrseth

(forts. neste side)

La Pieta, skulptur av Michelangelo i St. Peterskirken i Vatikanet i Roma
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Vi skal møtes
Vi skal møtes når dette er over,
ved et bord i en smekkfull kafé,
i en kirke i midtgangens vrimmel mot Guds alter
og det som skal skje.
Vi skal feire og synge og le.

Hans – Olav Mørk, 14. mars 2020

    Denne teksten av Hans – Olav Mørk finnes naturligvis ikke i noen 
salmebok. Datoen og tematikken peker jo direkte på den situasjonen en 
hel verden nå befinner seg i. Ja, krisen var kun et par dager gammel her 
i Norge da han skrev ned dette for omtrent ett år siden.
    Og her står vi fremdeles. Vi kan se lyspunkter, vi tar et steg fram, men 
allerede neste dag må vi ta to steg tilbake. Metaforen «smekkfull kafé» 
gir assosiasjoner til tapet av det sosiale liv, men desto mer går tankene 
til de som fylte opp våre kopper og glass på serveringsstedene. Etter 
et år må vi dessverre konstatere at tiltakene har rammet svært ulikt og 
da spesielt for bransjene uteliv, reiseliv, musikk og scene. Vi har videre 
erfart inngripen i forsamlingsfriheten og heimens integritet når dette må 
underordnes hensynet til smittevern.
    Avhengig av vår plass i samfunnet og vårt stadium i livsløpet har 
vi vel alle erfart store og små tap under denne pandemien. Etter en tid 
lærer vi vel å leve med dette, og finner i beste fall tid til refleksjon og 
glede i andre aktiviteter. Samtidig som vi ser fram til feiring og sang, så 
kan veien ut av en krise også oppleves urovekkende, noe som tidligere 
samfunnsvitere har påpekt. Ja, hvordan blir verden etter pandemien, får 
alle ta del i oppgangen, hvilke tiltak og begrensninger må vi avfinne oss 
med og for hvor lenge? Historien viser oss at en krise sjelden henløper 
ubenyttet.
    Hilde Trætteberg Serkland har satt melodi til teksten, så da kan man 
kanskje dobbeltønske seg at den finner plass i en salmesamling en gang, 
som et tidsbilde fra første del av 2020 – tallet, samtidig som vi håper at 
den aldri blir så aktuell igjen.

VH

    Madagaskar og koronarestriksjoner
    Madagaskar er blant landene i Afrika som har vært hardest rammet av 
koronaepidemien. Myndighetenes forsøk på å stramme inn har nærmest 
fungert etter et jojo-prinsipp. I mars 2020 ble landet helt stengt ned, 
med gode resultater. Restriksjonene ble så lettet på. Konsekvensen av 
det, ble en sterk økning av smitte, noe som tvang myndighetene til ny 
nedstenging.

    Det som gjør epidemien så dramatisk på Madagaskar, er at dette er 
et fattig land. Når landet stenges ned, sulter folk. De fleste er avhengig 
av å komme seg på jobb og tjene penger for å skaffe mat til neste dag. 
Når myndighetene ser at folk sulter på grunn av restriksjonene, er det i 
lengden umulig og holde folk borte fra arbeidsplasser og torghandel.

Kirkene er rammet

    For kirkene er det som skjer, svært vanskelig. Det er strenge 
begrensninger på hvor mange som kan komme til gudstjenesten. 
FLM -den lutherske kirken som NMS samarbeider med, har vært hardt 
rammet av koronaen. Flere personer med sentrale oppgaver i kirken er 
døde av Covid-19. Mange av de aktive prestene er hardt rammet. Når 
tallet på gudstjenestedeltakere er dramatisk lavere enn vanlig, synker 
inntektene. Det går først og fremst utover prestene, som får sin lønn fra 
kollekten. Mange prester har fått lite lønn i koronaperioden.

Kirkevekst -tross alt

    Selv om NMS misjonær Arild Bakke forteller om store lidelser 
og problemer for kirken, er han samtidig full av beundring for den 
innsatsen som medlemmene i kirken utfører.
    Det er nesten ikke til å tro, men også i de siste månedene har det blitt 
plantet nye menigheter. Folk er tent av evangeliet. De lar seg ikke stanse 
av en smitte bølge. Kirken lever på Madagaskar.

HB

Forsidebildet er tatt av Cathrine Hill-Jensen 
og viser vårsolen over Corntin.
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Vår nye sokneprest
    16. mars har Kjell Markset 
sin første arbeidsdag som vår 
nye sokneprest i Stavern. To 
uker før det møter jeg ham for 
en prat. Da stod flyttekassene  
rundt i huset på Tvetenåsen. 
Hus i Oslo er solgt og tømt og 
nå begynner et nytt kapittel i 
Larvik prosti og Stavern sokn. 
Han tar seg en pause for en 
prat der vi deler tanker ved 
oppstart.

    Kjell kommer fra Porsgrunn 
og kommer til kjent område. 
Han var feltprest i Stavern og 
har også løpt orientering her. 

Nå er han klar for nye utfordringer. Han har en spennende bakgrunn 
som idrettsprest og har også grunnlagt og drevet KRIK i en årrekke. 

    Han er opptatt av en sunn sjel i et sunt legeme. Han er takknemlig 
for god helse og fritidsinteressene hans er preget av friluftsliv. Ski 
om vinteren og orientering i sommerhalvåret. Han er gift med Anne-
Christine fra Sunnmøre og sammen har de tre voksne barn. De har også 
fått seg en flott kongepuddel som heter Marco.
Den siste tiden har vært preget av rydding, flytting og å komme seg på 
plass i det nye huset.

    Ganske snart venter spennende utfordringer i Stavern. Den første 
gudstjenesten vi får møte ham på, er innsettelsesgudstjeneste på 
Palmesøndag 28.mars. Der vil vi bli bedre kjent med ham. Han forteller 
selv at han er opptatt av formidlingen og ønsker å komme med nye 
perspektiver over bibeltekstene. Uansett bakgrunn skal det være mulig 
å høre, forstå og ta imot.  Han vil være folkelig, nær og relevant. Han 
ønsker å bygge broer og inspirere.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Han er opptatt av det som gir glede og som er morsomt. Sammen 
med menigheten vil han lete etter nye måter å være kirke på. Han 
har med seg en spennende bakgrunn som idrettsprest. Han har hatt et 
særlig engasjement knyttet til møtene med mennesker underveis. Som 
prest vil han gå sammen med mennesker et stykke vei. Han har hørt 
om gå-gruppen i Stavern og syns det er et spennende konsept.

    Han kommer med et nytt og friskt utenfrablikk og vil følge i gode 
spor etter Margrete som sluttet rundt juletider.

SKL

Kirkens bildegalleri
    Det er kanskje ikke så mange i menigheten som vet om bildegalleriet 
i kirken vår. Men i sakristiet henger det bilder av alle de prester som har 
hatt sin tjeneste i Fredriksvern kirke. Ikke helt unormalt har dette galle-
riet vært mannsdominert i alle år inntil nå nylig 

    Et vakkert bilde av Margrete er nå på plass i sakristiet og hvem vet 
hvor lenge hun vil komme til å være «alene» i galleriet. 19. mars er det 
nøyaktig 60 år siden første kvinnelige prest i Norge ble ordinert.

Menighetsrådets leder viser stolt fram det vakre bildet av Margrete
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OFRER TID OG PENGER

   

          

Til venstre tre representanter fra koret Rakkestuten, leder Solveig Rauan    
Holten, kasserer Harald Johansen og musikalsk leder Jan Oppen Berntsen.
Til høyre Annar Bohlin-Hansen som mottar gavene for orgelkomiteen, og 
lengst til høyre modellbåtbygger Bjørn A. Hanssen. Foto: Privat

    I en tid hvor inntektene uteblir, er det noen som likevel er villig til å 
gi. Noen er også villig til å gi av et betydelig stykke arbeid.

   Blandakoret Rakkestuten har overrasket orgelkomiteen ved 
Fredriksvern kirke i Stavern med en raus gave på 10.000 kroner. 
Imponerende er det at koret, ved Jan Oppen Berntsen, gir et slikt beløp 
nå midt i koronatiden. Koret har selv ikke verken hatt innbringende 
konserter eller øvelser, bare utgifter til øvingslokale! Han forteller at det 
var et medlem i koret som kom med forslaget om å gi penger til orgelet. 
Det ble så godt mottatt at beslutningen ble tatt raskt. 

   Den andre store gaven er en skala halvmodell av en ekte Stavernsjekte 
som har en verdi på flere ti-tusener. Enda en modell kom giveren 
med. Den er beregnet som en kombinert blomsterkasse. Giver er 
modellbåtbygger Bjørn A. Hanssen. Han innrømmer at han ikke er noen 
kirkegjenger, men synes Fredriksvern kirke fortjener et godt orgel. Det 
handler om å ta vare på kulturen og kirken, sier han. Orgelkomiteen

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

tenker å auksjonere bort de fine gavene. Håpet er at gavene skal bli 
svært attraktive auksjonsobjekter. Miljøet i Stavern skulle borge 
for det, sier Annar Bohlin-Hansen som mottok gavene på vegne av 
orgelkomiteen.

                                                                  

Ellers har det tikket inn store og små gaver, slik at summen nå er på vel 
639 000 kroner. Det er naturligvis orgelkomiteen svært takknemlig for.

Foto: Privat

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/larvik
- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese
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Påmelding for neste års konfirmanter
    Konfirmanttiden i Stavern menighet har godt rykte på seg, ikke minst 
på grunn av vår årlige HEKTA-leir i Kragerø. I fjor måtte vi erstatte 
denne med en lokal leir på Strand leirsted i Sandefjord,  på grunn av 
korona. 

    Vi var spente på om vi klarte å leve opp til de tidligere leiropp-
levelsene, men bekymringene viste seg ubegrunnet: Konfirmantene 
koste seg skikkelig, og vi fikk mye gode tilbake-meldinger. Årets 
konfirmantleir går derfor også i år til Strand, 2-5. august, fordi det 
gir større sannsynlighet for gjennomføring av leiren. For øvrig 
vil konfirmanttiden inneholde undervisning, ulike gudstjenester, 
konfirmantcup (volleyball) mot de andre konfirmantene i Larvik, med 
mer. 

    Påmelding for 21/22-kullet skjer via https://minkirkeside.no/larvik 
Logg inn med mobil, velg «registrer konfirmant», og vær nøye med 
utfylling av informasjon! 

(forts neste side)

Fra Strand leirsted i fjor

(forts. fra forrige side)

NB! Husk å trykke «Send inn» når du har registrert opplysningene. 

Påmelding kan også gjøres ved telefon til kirkekontoret, 33 17 30 00.

Frist for påmelding er 30. mai. 

    Konfirmantavgift er i år på kr. 2500,-. Dette dekker leir, mat, Bibel, 
Konfirmantcup, undervisningsmateriell, HEKTA-medlemskap, m.m. 
Søskenmoderasjon kr. 250,- per søsken. Det er også mulig å søke om 
redusert avgift. Skriv søknad på mail med tittel «Søknad til Stavern 
menighetsråd om redusert konfirmantavgift», til kirkevergen@larvik.
kirken.no 

Velkommen som konfirmant i Stavern menighet!

Jenter
Elsa Marie Opsahl Alvarez
Alma Nygård Djupang
Helene Fikse
Alma Kern Haddal
Mina Kristoffersen Hjelm
Constanse Jacobsen
Rakel Horgen Jonsson
Oda Guvaag Jørgensen
Celine Jøndahl
Aurora Kittilsbråthen
Marion Pettersen Napstad
Malin Børresen Nielsen
Thelma Lie Stene
Marie Bålsrød Vik

Gutter
Nikolas Toft Alkemark
Alex Strøm-Blaksted Bjerke-Lorier
Olav Engstrøm Dahl
Simen Moe Hansen
Sebastian Flaaten Hodne
Nathaniel Holm Johanse
Sylver Kvalvik
Johan Kværne
Johann Nordang
Peder Rabbebåg
Jakob Sandvik Reinemo
Torjus Espolin Rosenberg
Fredrik Rørvik Salomonsen
Rayne Stephan Carcia Samaupan
Jonathan Skaara-Kringlemoen
Max marius Skauen
Sebastian Ode Skilbred
Amund-Emil Slåttsveen
Milan Elias Tolfsby

Konfirmanter 2021
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Fredriksvern kirke er på Facebook
     Stavern menighet har en Facebook side som heter «Fredriksvern 
kirke, Stavern.»  (se bilde).

     Vi setter pris på hvis du går inn på siden og trykker «Følg», da får du 
nyheter og informasjon om det som skjer i kirken.

     Vær med å «følge» siden og dele postinger, slik at enda flere kan bli 
kjent med kirken vår i Stavern

Line (kirketjener)

Ti gode grunner til konfirmasjon i kirken
1. Du får oppleve kva kristen tru er. Kristendom blir meir enn berre ein 
del av eit skulefag.

2. Konfirmasjonsdagen er berre din - og du har ein dag der du vert stad-
festa for den du er. Ein dag som ikkje er bursdag, men ein heilt spesiell 
dag der alt er for deg. 

3. Du får oppleve eit nytt fellesskap med andre på samlingar, leir eller 
weekend, og vert kjent med nye menneske - og kanskje du får ein ny 
ven?

4. Du får engasjere deg for andre menneske. Dette gjer du mellom anna 
ved å delta i fasteaksjonen, der du kan vere med å samle inn pengar til 
reint vatn saman med Kirkens nødhjelp. Du får også lære kva vi kan 
gjere for å ta vare på jorda og klimaet vårt. 

5. Konfirmasjon er ei fin anledning for dei som er glade i deg, til å feire 
deg og det du betyr for dei. 

6. Du får tid til å reflektere over store spørsmål, og bli kjent med kva du 
trur på - og kva verdiar som er viktige for deg i livet. 

7. I konfirmasjonstida snakkar ein om sorg og glede, om både store og 
små spørsmål i livet.

8. Vel du konfirmasjon i kyrkja får du mogelegheit til å tenke sjølv. Du 
får tid til å reflektere, tenke kritisk og sjølvstendig over kva kristen tru 
er, og kva du trur på. 

9. Som ein konfirmant sa "Å konfirmere seg kristeleg gjev liksom litt 
meir meining". Du vert ein del av eit større fellesskap. 

10. Du møter folk med forskjellige meiningar og ulike bakgrunnar, og 
saman med dei lærer du noko felles. 

Sakset fra kirken .no
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ÅRSMELDING FOR STAVERN MENIGHET 2020
    Menighetsrådet hadde denne sammensetningen i 2020:
Gretha Seljeseter Moen – leder, Tone Jøndahl – nestleder, Tor 
Hansteen Nordal – kasserer, Marit Strømnæs – sekretær, Hege 
Hansen, Hans Martin Stadheim og sokneprest Margrete Sem Lossius. 
Vararepresentanter: Stig Olav Skeie og Marianne Torp.
    Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd har vært Gretha Seljesæter 
Moen (med Hege Hansen som vara).
    Den Norske Kirke har som sin visjon vedtatt Mer himmel på jord. Vi 
i Stavern MR ønsker å tydeliggjøre dette med Mer himmel på jord – i 
Stavern.                                                                                              
    Vi ønsker å være en menighet som:                                                                                                                      
- elsker Gud og vår neste                                                                                                                                            
- lærer alle om Jesus, slik at de kan vokse og utvikles i troen                                                             
- er et sted der den enkelte kan føle seg hjemme
    Gudstjenestene er menighetens viktigste samlingspunkt. Koronaåret 
2020 ga oss mange utfordringer med begrenset tillatt antall til stede og 
perioder med nedstenging. Likevel har det i 2020 vært 54 gudstjenester 
med 2718 deltakere. 
Fra januar til 12.03. gikk all aktivitet som vanlig med gudstjenester, 
10-kaffen, Hvilepuls og Vi går, bønnesamlinger hver tirsdag, 
misjonsforeninger og bibelgrupper, samt en temakveld i februar med 
besøk av Tore Thomassen og 26 til stede. 
Barne- og ungdomsarbeidet var i gang med Babysang, Lek og sang/
Torsdagsklubben, Hekta jr. og konfirmantarbeidet. 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

Det ble også gjennomført Tårnagenthelg med 30 barn, 8 gruppe-ledere 
fra Hekta jr. og 12 voksne ledere/hjelpere. 
Menighetens årsmøte fant sted etter gudstjenesten 8.03. med 19 til stede.

Fra 12.03. og til pinse var alt nedstengt. Bare gravferder, dåp og evt. 
vielser kunne gjennomføres med kun aller nærmeste til stede. 
Det ble i stedet prøvd en del digital satsing med posting på face book 
og direktesendt streaming: Flere ganger i påsken, minnegudstjeneste 
8. mai, samling med sang av barn fra Jordet skole 17. mai, andakt med 
sang 26. april og sang/musikk 24. mai.  I tillegg var det streaming av 
noen dåpssamlinger og Hvilepuls. Alt fra 200 til 2300 var innom en 
eller flere av sendingene. 
Det var Åpen kirke 1. påskedag med mulighet for lystenning og bønn.

Fra pinse ble det forsiktig åpning med inntil 100 til stede i kirken, med 
føring av navnelister på dem som var til stede og god hygiene med 
håndsprit og vasking av berøringsflater. 
2. pinsedag var vi som vanlig på Speidersletta, men uten speiderbarn og 
vaffelsteking; kun egne matpakker! Speiderbarna kunne heller ikke delta 
på lysmessen først i advent, men to av lederne deltok. 
Vi gjennomførte også den tradisjonelle utegudstjenesten på 
Kronprinstomta 28.06. med stoler plassert med 1 m avstand, 
navneregistrering og håndsprit!                                                                I 
juli var det Hvilepuls hver onsdag og Åpen kirke etterpå.                                                                                      

Ut på høsten ble det kun tillatt med 50 til stede i kirken. For å ivareta 
dåpsfamiliers ønske om å ha med gjester, ble det noen ganger arrangert 
egne dåpsgudstjenester etter ordinær gudstjeneste. Dette var et tilbud 
allerede fra pinse. 
Av samme grunn ble det arrangert 3 konfirmasjonsgudstjenester 17. og 
18.10. med påmelding og tilbakemelding om hvilke plasser hver familie 
kunne få i kirken. 
Sjømannsmisjonens dag ble gjennomført 16.08., også med koronatrygg 
steking og utdeling av vafler på kirkebakken. 
Menighetens avskjed med soknepresten vår gjennom 10 år, Margrete 
Sem Lossius, ble en enkel markering etter gudstjenesten 6.12. 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Både til denne gudstjenesten og til de to gudstjenestene på julaften, var 
det påmelding for ikke å overskride tillatt antall på 50. 
Barnearbeidet prøvde forsiktig oppstart etter sommeren, bl.a. 
med Hektaoppstart 29.08. i stedet for vanlig Lys Våken. Det ble 
også oppstart for nytt opplegg med Etter skoletid for 5. – 7.kl. på 
Menighetshuset en dag i uka. 
Etter hvert ble det likevel nødvendig å stoppe barnearbeidet og stort 
sett alt for konfirmantene.  Det sedvanlige adventverkstedet utgikk og 
i stedet kunne man melde seg på og hente en pose med «lageting» og 
Barnas søndagsblad for å foreta verksted hjemme. 49 poser ble 
utdelt.

Konfirmantarbeidet fikk sterkt merke koronaåret. Kullet 19/20 hadde 
25 konfirmanter som ikke ble konfirmert før på høsten. 
Kullet 20/21 fikk lokal leir på Strand i stedet for Kragerøleiren, i tillegg 
et par alternative arrangementer til undervisning i løpet av høsten. 
Kullet 20/21 har 33 konfirmanter samt at det er nært samarbeid med 
Frikirken som har 4 konfirmanter. 
Økonomi:                                                                                                                                              
Utdrag fra regnskapsførers kommentarer (tall for 2019 i parentes):   

«Regnskap for 2020 er gjort opp med et regnskapsmessig midreforbruk 
(overskudd) på kr. 45 997, etter netto avsetning til disposisjonsfond på 
kr. 8 220.

Totalt er det samlet inn kr. 183 083 (kr. 141 862) i offer, herav kr.54 126 
(kr. 72 029) til andre.I tillegg er det samlet inn kr. 92 500 (kr. 58 650) til 
å dekke lønn til  menighetspedagog/ungdomsdiakon og kr. 114 737 gitt 
i andre gaver, totalt kr. 390 320 (kr. 286 143) i gaver og offer».                                  

Takk: 

Stavern MR vil takke våre ansatte i 2020:                                                                                                                               
Sokneprest Margrete Sem Lossius, organist Vidar Høyer, kir-
ketjener Line Christiansen Krogh, trosopplærer/diakon Håkon 
Audun Sveen og kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen.                                                                                                                                       
                                                                                              (forts. neste side)                

«10-kaffen»
    Etter 10 år i Sjømannsmisjonen visste Per Eirik Danielsen 
betydningen av de gode samtalene rundt bordet med vafler og kaffe.
Da han ble pensjonist i 2003, fikk han ideen til å videreføre noen av 
disse erfaringene han hadde utenfra. Så ble 10- kaffen i Kirkestuen 
startet opp hver tirsdag kl. 10.00 – 12.00. Vi var 4 damer som satte i 
gang med steking av vafler og kaffekoking. Etter hvert fikk vi hjelp av 
noen mannfolk også!!
    Utallige vaffelhjerter er blitt stekt i disse årene og mange har funnet 
veien til Kirkestuen. Tanken var at her skulle det være høyt under taket. 
Alle var/er velkomne til en samtale og sosialt fellesskap. Og mye og 
mangt har vært diskutert i disse årene. 
    Av og til gjør vi litt ekstra ut av samværene. Da er det andakt, musikk 
og sang og annen underholdning. Presten som holder til rett over 
gangen, har vært flink til å komme innom.
    Vi har savnet dette samværet snart i 1 år, men vi håper på snart lys i 
tunnelen!
    Velkommen til alle som ønsker et fellesskap og en god prat.

                                                              Berit Vegland Danielsen

(forts. fra forrige side)

Dere har gjennom året måttet forholde dere til stadige endringer av 
hva som var lov og stadig oppleve at planlagte samlinger likevel ikke 
kunne gjennomføres. Dere har likevel til enhver tid gjort det beste ut av 
situasjonen. 

Takk også til alle som har vært med i bønn og vist omtanke for menig-
heten vår. 

Vi vil fortsette å be om oppfinnsomhet, pågangsmot og velsignelse over 
det arbeidet som blir mulig å gjennomføre i 2021.

Stavern menighetsråd
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     FRA EN SVUNNEN TID – 50 ÅR SIDEN
    Kirketurer må tidligere ha vært en  populær aktivitet. I 
menighetsbladet for 50 år siden ble noen av disse turene omtalt. Hele 98 
personer deltok på kirketur til Hvittingfoss. 
    «Det var en fryd å dra gjennom Lågendalen til vi stanset i Svarstad 
hvor vi skulle spise middag. Stedets unge frue tok hjertelig imot oss da 
vi kom, og vi kunne dra inn i en vakker festsal hvor middagsbordene sto 
ferdig. Den unge frue er fra Stavern, og gjensynsgleden var stor, da alle 
staværingene kjente henne meget godt.»
    Så videre til Hvittingsfoss hvor man besøkte el-verket og 
papirfabrikken. «Et par småbutikker ble besøkt, men vi måtte bemerke 
hvor lite stedet hadde lagt an på turister.» (Da var det nok anderledes 
med Stavern!)
    «Men desto bedre ble samlingen i den 90 årige Tuft kirke. Vi fylte 
hele kirken, og vi måtte beundre interiøret og det lille som enda var i 
behold fra den gamle stavkirken.» Medfølgende prest holdt andakten.  
    Hjemveien ble lagt via Jarlsberg Vertshus der alle som ville, kunne få 
en kopp kaffe. Referatet ble avsluttet på sedvanlig måte:
«Stemningen var den beste, og vi syntes dagen hadde fløyet fra oss, og 
mens kvelden falt på, møtte vi igjen vårt kjære Stavern. Ingenting er 
som å være hjemme igjen.»

KH

EN HILSEN TIL ALLE I BIBELGRUPPENE
    Menighetens bibelgrupper er også noe av det som er satt på vent 
i disse tider. Det å komme sammen en gang i måneden for å dele 
søndagens tekst, er noe vi savner alle sammen. Jeg håper at vi kan få 
åpnet opp snart, men når …..
    I mellomtiden får vi huske på hverandre og tenke på at tross alt er vi 
heldige her nede i Stavern. Nå er det snart vår og da blir alt mye lettere.
Må Guds Fred som overgår all forstand bevare våre hjerter og tanker i 
Kristus Jesus.
    På gjensyn!                                                                     

                                                     Else- Marie Bjørbekk

Slekters gang
Døpte

Døde

08.11.2020 Lennox Fischer Depui
20.12.2020 Solveig Anvik Due
10.01.2021 Leander Evensen Ekvall Ring
10.01.2021 Mille Evensen Ekvall Ring

25.10.2020 Bjørg Skarboe   f. 1925
24.10.2020 Rune Ingar Eklund            f. 1951
01.11.2020 Ellen Hildur Hansen            f. 1940
03.11.2020 Else Hanssen             f. 1928
05.12.2020 Odd Jarl Hansen            f. 1947
12.12.2020 Gerd Solveig Adolfsen           f. 1934
16.12.2020 Finn Arne Sannes            f. 1937
18.12.2020 Per Olav Hauge  f. 1959
22.12.2020 Odd Henrik Aabol  f. 1949
25.12.2020 Eva Lillian Christoffersen f. 1947
26.12.2020 Helga Pedersen  f. 1935
28.12.2020 Nina Elisabeth Røe  f. 1963
30.12.2020 Johannes Stapnes  f. 1932
04.01.2021 Tom Sørensen   f. 1963
14.01.2021 Rolf Pettersen   f. 1940
13.01.2021 Knut Edmund Waagan f. 1946
21.01.2021 Giuseppe Cafasso  f. 1949
13.02.2021 Steivor Ødegaard  f. 1926

Ingen vielser i Fredriksvern kirke i perioden
Viet
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Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

ANNEKSET

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no

Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottakere 
av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2021 og gaver 
mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. 
Skattefradraget utgjør 28% av din gave.

For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

 - 2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopp- 
   lærer/ungdomsdiakon

  - 2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt  
   og menighetsbladet

Takk for din gave!

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Birgit Larsen 926 45 856
Småbarntrim
Tårnagentklubb

Liv Kristin Lekve
Marit Strømnæs
Håkon Audun Sveen

943 28 440
414 76 822
930 13 479

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Misjonskontakt Hanne Bustnes 997 07 043

Gudstjenester og arrangementer

ARRANGEMENTER FRA PALMESØNDAG TIL 
AUGUST 2021

Kirken følger til enhver tid pålegg som myndighetene gir 
befolkningen angående coronaviruset. Derfor vil gudstjenester 
og arrangementer kunne bli avlyst. 

Følg med på kirkens hjemmeside www.kirken.no/larvik hvilke 
kirkelige bestemmelser som fattes lokalt. På Facebooksiden - 
Fredriksvern kirke, Stavern, vil det også legges ut informasjon.

MARS
Søndag 28.03
Palmesøndag
Matt 26, 6-13

Kl 1100 Gudstjeneste. Nattverd.
Innsettelse av ny sokneprest, Kjell 
Markset v/prost Sølvi K. Lewin.
Offer: Menighetshuset

APRIL
Torsdag 01.04
Skjærtorsdag

Kl 1800 Fellesgudstjeneste.
Berg arbeidskirke

Fredag 02.04
Langfredag
Luk 22, 39-23,46

Kl 1030 Gudstjeneste.
Prest: Kjell Markset
Offer: Kirkens bymisjon, Vestfold

Søndag 04.04
Påskedag
Matt 28, 1-10

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste. Dåp.
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Onsdag 07.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 11.04
2. søndag i påsketiden
Joh 21, 15-19

Kl 1030 Gudstjeneste.
Prest: Kjell Markset
Offer Nytt orgel

Mandag 12.04 Kl 1800 Sjømannsmisjon, Menighetshuset
(forts. nest side)
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(forts. fra forrige side)
Tirsdag 13.04 Kl 1000 Ti-kaffe i Kirkestuen
Onsdag 14.04 Kl 1100 «Vi går» Tur som starter fra kirken
Søndag 18.04
3. søndag i påsketiden
Joh 10, 1-10

Ikke 
bestemt

Samtalegudstjeneste
Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetshuset

Tirsdag 20.04 Kl 1000 Ti-kaffe i Kirkestuen
Onsdag 21.04 Kl 1030 Hvilepuls, Kjell Markset
Onsdag 21.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 25.04
4. søndag i påsketiden
Luk 13, 18-21

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest: Kjell Markset
Offer: Vestfold søndagskolekrets

Tirsdag 27.04 Kl 1000 Ti-kaffe i Kirkestuen
Onsdag 28.04 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
MAI
Søndag 02.05
5. søndag i påsketiden
Luk 13, 18-21

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest: Kjell Markset
Offer: Torsdagsklubben

Mandag 03.05. Kl 1800 Sjømannsmisjonen, Menighetshuset
Tirsdag 04.05 Kl 1000 Ti-kaffen i Kirkestuen
Onsdag 05.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Lørdag 08.05 Kl 1030

Kl 1230
Konfirmasjonsgudstjenester
Kjell Markset/Håkon Audun Sveen

Søndag 09.05
6. søndag i påsketiden

Kl 1030 Konfirmasjonsgudstjeneste
Kjell Markset/Håkon Audun Sveen. 
Offer: Menighetens konfirmantar-
beid

Tirsdag 11.05 Kl 1000 Ti-kaffe i Kirkestuen. Siste før 
sommeren

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Onsdag 12.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Torsdag 13.05
Kristi himmelfartsdag
Luk 24, 46-53

Kl 1030 Gudstjeneste
Prest: Kjell Markset
Offer: Misjonsprosjektet

Mandag 17.05
Grunnlovsdagen
Matt 22, 17-22

Kl 1030 Festgudstjeneste
Prest: Vikar

Onsdag 19.05 Kl 1030 Hvilepuls
Onsdag 19.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 23.05
Pinsedag
Joh 14, 15-21

Kl 1030 Høytidsgudstjeneste
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens barnearbeid

Mandag 24.05
2. pinsedag
Joh 6, 44-47

Kl 1100 Gudstjeneste på Speidersletta
Prest: Kjell Markset
Offer: Speiderne i Stavern

Onsdag 26.05 Kl 1100 «Vi går». Tur som starter fra kirken
Søndag 30.05
Treenighetssøndagen
Luk 10, 21-24

Kl 1900 Musikkgudstjeneste
Prest: Kjell Markset
Offer. Menighetens musikkarbeid

Mandag 31.05 Kl 1700 Sommeravslutning for NMS og Sjø-
mannsmisjonen, Menighetshuset

JUNI
Søndag 06.06
2. s. i Treenighetstiden
Joh 3, 26-30

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest: Kjell Markset
Offer: Bibelselskapet

Søndag 13.06
3. s. i Treenighetstiden
Joh 1, 35-51

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest: Vikar
Offer:Menighetsarbeidet

Onsdag 16.06 Kl 1030 Hvilepuls
(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)
Søndag 20.06
4..s. i Treenighetstiden
Matt 16, 24-27

Kl 1030 Gudstjeneste på Kronprinstomta
Prest Kjell Markset
Offer: Strandkapellet

Søndag 27.06
5. s. i Treenighetstiden
Matt 7, 21-29

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetshuset

JULI
Søndag 04.07
6. s. i Treenighetstiden
Matt 16, 13-20

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest: Kjell Markset
Offer: Institutt for sjelesorg

Søndag 11.07
7. s. i Treenighetstiden
Luk 19, 1-10

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest:
Offer Menighetens arbeid

Søndag 18.07
8. s. i Treenighetstiden
Mark 12, 37b-44

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest:
Offer Kirkens SOS i Vestfold

Søndag 25.07
9. s. i Treenighetstiden
Joh 8, 2-11

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest:
Offer: Menighetens arbeid

AUGUST
Søndag 01.08
10. s. i Treenighetstiden
Matt 18, 21-35

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest:
Offer: Menighetshuset

Søndag 08.08
11. s. i Treenighetstiden
Mark 2, 23-28

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest:
Offer: Misjon uten grenser

Søndag 15.08
12. s. i Treenighetstiden
Luk 8, 1-3

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest:
Offer: Norsk kirke i utlandet

(forts.neste side)

FREDRIKSVERN KIRKE TRENGER NYTT ORGEL

    Det gamle orgelet ble stengt og delvis demontert på grunn 
av brannfare. Med den historiske og sentrale plass kirken har, 
fortjener den et nytt  ordentlig kirkeorgel.

    Komiteen som har fått oppgaven å samle inn penger til 
nytt orgel, trenger din hjelp. Når den beregnede prisen ender 
på omkring 7 millioner kroner, handler det om mange rause 
gaver. 
    Skattefradrag for gaver kan oppnås etter gjeldende regler. 
    Kontaktpersoner er Harald Strømnæs tlf. 928 05 260 og      
Tor Hansteen Nordal tlf. 906 89 478. 

Konto for gaver:
Stavern Sokn orgel, konto nr. 2480 26 78009 

Vipps: Stavern Sokn 111749, mrk. orgel

(forts. fra forrige side)
Søndag 22.08
13. s. i Treenighetstiden
Luk 12, 41-48

Kl 1030 Gudstjeneste. Dåp.
Prest:
Offer. Menighetsns arbeid

Søndag 29.08
Vingårdssøndag
Luk 17, 7-10

Kl 1030 Gudstjeneste. Nattverd.
Prest: 
Offer: Det Norske Misjonsselskap



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik
Nettadresse: https://kirken.no/larvik

Stavern prestekontor og kirkestuen
Adresse: Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern
Tlf.: 992 80 470 til 31/3-2021, 915 46 324 fra 15/3-2021. 
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Kjell Markset, mobiltlf.: 915 46 324 mvf. 15/3-2021

Vikarierende sokneprest
Jan Petter Terkelsen, mobiltlf.: 992 80 470 mvf. 28/12-2020 tom. 31/3-2021

Trosopplærer/ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Organist Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levie Seljesæter Moen
Mobiltlf.: 413 06 567

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800


